СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(ШЕСТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ
XXXII сессии

от 23.09.2022 г. №  261
р.п. Горьковское

Об исполнении решения Совета Горьковского муниципального района
Омской области от 26.08.2022 г. № 258 «О мерах направленных на

исполнение судебных актов»

Во исполнение поручения Совета Горьковского муниципального
района Омской области, учитывая особенности формирования бюджета
Горьковского муниципального района в 2022 году, соответствии с
Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом Горьковского муниципального района Омской
области, Совет Горьковского муниципального района Омской области
решил:

1. Отказать в предоставлении дополнительных финансовых
средств из бюджета Г орьковского муниципального района Омской области
на выполнение судебных решений муниципальными организациями.

2. Главным распорядителям бюджетных средств Горьковского
муниципального района при планировании расходов на 2023 год
предусмотреть финансовые средства на исполнение вынесенных судебных
актов.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
заместителя Главы муниципального района Румянцеву О.Г.

Глава муниципального района